
Děkujeme za sběr olejů 
 

13. 3. 2017 
 

Je to již více než 3 roky, co je možné v obci Malá Skála odevzdávat použité jedlé oleje. Nejprve 

bychom vám všem za Trafin Oil, který oleje sbírá, rádi poděkovali. 

Občané Malé Skály vybrali už více než 50 litrů použitého oleje! Kolik skvělých jídel jste asi na 

takovém množství oleje připravili? 

Tím, že olej nakonec nevylijete do dřezu nebo toalety, pomáháte chránit přírodu. Olej se totiž 

v přírodě velice těžko rozkládá. Uleví se také čističkám odpadních vod a kanalizacím, které 

oleji a tuky vždy velmi trpí. Sběrem olejů pomáháte snížit náklady na provoz čističky a údržbu 

kanalizací. 

Česko je v Evropě špičkou ve třídění papíru, skla či plastů. Už jsme si všichni zvykli dávat tyto 

suroviny do barevných kontejnerů. Stejně tak si přejeme, aby i oleje nekončily v odpadech, 

ale ve správných kontejnerech. Ještě jednou vám všem děkujeme za to, že jste se zapojili. 

 

Za TRAFIN OIL, a.s. 

 

Pavel Drábek 

http://www.trafinoil.cz/
http://trafinoil.cz/o-nas/video-tuky-kanalizace/

